

Artikelomschrijving: pringles sour cr&onion 40gr

Barcode: 5053990107384

## Lijst met ingrediënten

Gedehydrateerde aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs), rijstbloem, TARWEZETMEEL, maïsmeel, zure room- & uienkruiden (smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, uienpoeder, dextrose, gedeeltelijk geharde zonnebloemolie, suiker, zoet weipoeder {MELK}, lactose {MELK}, voedingszuren {citroenzuur, melkzuur, appelzuur}, zurerroompoeder {MELK}, aroma's {MELK}, MELKEIWITTEN, aardappelzetmeel, gistextract), emulgator (E471), maltodextrine, zout, kleurstof (annatto).

## Bijzonderheden

droog en koel bewaren

## Allergenen

(UW) - Tarwe en producten op basis van tarwe; (AW) - (M) Glutenbevattende granen; (AM) - (M) Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)

## Exploitant

## Land van herkomst

Europese Unie

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	858 kJ/ 206 kcal
Eiwitten	1,7 g
Koolhydraten	20 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	13 g
Waarvan verzadigd	1,2 g
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	

Artikelomschrijving: lays sensit thai sweet chilli

Barcode: 8710398160027

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende hoeveelheden), Thaise zoete chilismaak (suiker, paneermeel (van tarwe), tomatenpoeder, kaliumchloride, uienpoeder, gehydroliseerd knoflookpoeder, soja, tarwe, peterselie, rode peper, kleurstof (paprika-extract), zout. Allergenen: tarwe, soja, lactosepoeder, melk

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2101kJ / 503 kcal per 100 g
Eiwitten	6,7 gram
Koolhydraten	58 gram
Waarvan suikers	3,6 gram
Vetten	26 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	4,2 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: lays oven crispy olive/herbs

Barcode: 8710398169143

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, aardappelvlokken (bevat SULFIET), zonnebloemolie, glucosesiroop, aardappelzetmeel, olijfolie en kruidensmaak [zout, gistextract, dextrose, weipoeder (van MELK), suiker, kaaspoeder (van MELK), kruiden (0,2%)(basilicum, peterselie, oregano), aroma's, knoflookpoeder, olijfolie (0,1%), kleurstof (curcumine)], maltodextrine, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, calciumfosfaten, natriumfosfaten), emulgator (SOJALECITHINE).

## Bijzonderheden

Gemaakt in een bedrijf waar ook ei, soja, gerst en mosterd worden verwerkt

## Allergenen

Gluten, melk, soja. Kan sporen bevatten van ei, sesam

## Exploitant

Pepsico Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	446 kcal per 100 gram
Eiwitten	7,3 gr
Koolhydraten	67 gr
Waarvan suikers	15 gr
Vetten	16gr
Waarvan verzadigd	1.5 gr
Voedingsvezels	4 gr
Natrium	1.7 gr

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq 30gr

Barcode: 8710398602817

## Lijst met ingrediënten

maïs, zonnebloemolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk) knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen, zout  
Allergenen: lactose (van melk), gerstemeel, melk-eiwit

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206kJ /529 kcal per 100 gram
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	59 gram
Waarvan suikers	5,1 gram
Vetten	31 gram
Waarvan verzadigd	3,6 gram
Voedingsvezels	4,5 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: zoute pepsels 180gr

Barcode: 8710482533102

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, zout, emulgator (SOJALECITHINE), TARWEMOUTMEEL, zuurteregelaar (E524), ui-extract

## Bijzonderheden

## Allergenen

TARWEBLOEM, SOJALECITHINE, TARWEMOUTMEEL. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, pinda's en melk

## Exploitant

Bolletje

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1634kj
Eiwitten	11
Koolhydraten	77
Waarvan suikers	1,2
Vetten	2,7
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	3,8
Natrium	

Artikelomschrijving: popcorn zoet 32x100gr

Barcode: 8713276001368

## Lijst met ingrediënten

Mais, Suiker, Glucosestroop, Plantaardige olie (palm, raap), Bèta caroteen.

## Bijzonderheden

## Allergenen

nee

## Exploitant

Jimmy Products B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699kJ /405 kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	0

Artikelomschrijving: sultana crunchers tom/kaas

Barcode: 8710412036185

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, natuurlijk aroma (melk, soja), gepofte rijst (rijst, rietsuiker, tarwegluten, haver, gerstemout siroop, zout), kaaspoeder 2,5%, gedroogde tomaat 2,4%, lactose en melkeiwitten, havervezels, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, difosfaten), glucosestroop, zout, magere melkpoeder, room (melk), maanzaad, aardappelvlokken, gist, voedingsvezels, dextrose, zuurteregelaar (E270).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten, Melk, Soja. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, noten en sesam.

## Exploitant

Koninklijke Verkade

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	8,4 g
Koolhydraten	68,0 g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,2 g
Natrium	

Artikelomschrijving: hero b tveen pinda/choc 50gr

Barcode: 8713500008101

#### Lijst met ingrediënten

geroosterde PINDA'S (24%), MELKchocolade (20%) (suiker, cacaomassa, cacaoboter, magere MELKpoeder, BOTERvet, emulgator (zonnebloemlecithine)), glucose-fructosestroop, geroosterde volkoren graanvlokken (14%) (HAVER, TARWE), granencrispies (TARWEmeel, suiker, rijstmeel, maïsmee, GERSTMoutextract, zout, karamelsuikerstroop), glucosestroop, suiker, cornflakes (maïs, zout, GERSTMoutextract), kokosvet, honing, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, karamelsuikerstroop. Kan HAZELNOTEN en AMANDELEN bevatten.

#### Bijzonderheden

droog en koel bewaren

#### Allergenen

M) Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's; (AM) - (M) Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose); (GO) - Haver en haverproducten (glutenbevattend graan) (UW) - Tarwe en producten op basis van tarwe; (GB) - Gerst en gerstproduct

#### Exploitant

#### Land van herkomst

Duitsland

#### Alcoholvolumegehalte

#### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1019 kJ/ 244 kcal
Eiwitten	5,1 g
Koolhydraten	27 g
Waarvan suikers	15 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	5,1 g
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	



Artikelomschrijving: kletskoek peer/kaneel 240gr

Barcode: 8710412038332

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, plantaardige olie (palm), rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumfosfaten), dextrose, zout, kaneel 0.2%, peer aroma en andere aroma's.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, melk en sesamzaad.

## Exploitant

Koninklijke Verkade

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	76,0g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: cafe noir original 200gr

Barcode: 8710412973121

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, koffieglazuur 23% [suiker, kleurstof (karamel), instantkoffie 0,3%, verdikkingsmiddel (alfa-cyclodextrine, Arabische gom), zout, aroma's], plantaardige oliën (palm, raapzaad), tarwezetmeel, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumfosfaat), instantkoffie 0,3%, voedingszuur (E270), aroma's.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten. Kan sporen bevatten van melk, ei, noten en soja

## Exploitant

Koninklijke Verkade

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	4,9g
Koolhydraten	76,0g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: venco tikkels drop 45gr

Barcode: 8714200211433

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153), plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), tarwebloem.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

Cloetta Holland B.V.

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1531 kJ
Eiwitten	2,6 g
Koolhydraten	87 g
Waarvan suikers	69 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: x-mas mallows 250gr rood

Barcode: 5400265027104

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Hamlet nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ/339 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	69 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	<0,5 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: venco honingdrop 100gr

Barcode: 8714200213420

## Lijst met ingrediënten

suiker, gemodificeerd zetmeel, glucosestroop, melado, gelatine (sulfiet), zoethoutwortelextract 2,5%, salmiakzout 1%, honing 0,3%, plantaardige oliën (kokos, palm), aroma, glansmiddelen (carnaubawas, bijenwas), tarwebloem.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Zwavel dioxide/Sulfieten - Bevat

Tarwe

## Exploitant

Cloetta Holland B.V.

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ
Eiwitten	7,3 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	44 g
Vetten	0,4 g
Waarvan verzadigd	0,2 g
Voedingsvezels	0,2 g
Natrium	

Artikelomschrijving: lonka fruitassorti 162gr

Barcode: 8713800129124

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, water, geleermiddel (pektine), geconcentreerde vruchtensappen 1,8% (appel, kers, peer, aardbei), havervezel, voedingszuur (citroenzuur), natuurlijke aroma's, kleurstoffen (E100, E120, E141, E163).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Haver

## Exploitant

Cloetta Holland B.V.

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1370 kJ
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	66 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	1,4 g
Natrium	

Artikelomschrijving: od top melk hzn/karam/cookie

Barcode: 8710412038530

## Lijst met ingrediënten

melkchocolade 81,8% [suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgatoren (soja- en zonnebloemlecithinen), vanille-extract], hazelnoten 7,8%, biscuit 7,8% [tarwebloem, suiker, palmvet, glucose-fructosesiroop, weipoeder (melk), rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten), zout, emulgatoren (soja- en zonnebloemlecithinen), meelverbeteraar (natriumdisulfiet), aroma], karamelstukjes 2,6% [suiker, boter (melk), volle melkpoeder, magere melkpoeder, zout, emulgator (zonnebloemlecithinen)].

## Bijzonderheden

## Allergenen

Melk, Hazelnoten, Gluten, Soja, Sulfiet. Kan sporen bevatten van andere noten en andere glutenbevattende granen

## Exploitant

Koninklijke Verkade

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	6,5 g
Koolhydraten	53,0 g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: nestle lion popchoc 140gr

Barcode: 3800020444580

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, mager melkpoeder, tarwemeel, palmvet, mini granen 5,1% (rijstmeel, sucrose, tarwegluten, palmolie, tarwemalt, zout), cacaomassa, weipoeder, watervrij melkvet, emulgator (lecithinen), glansmiddelen (arabische gom, shellak), glucosestroop, plantaardig vet (kokos, palmkern), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Bevat mogelijk pinda's en noten.

## Bijzonderheden

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen. Op een koele en droge plaats bewaren.

## Allergenen

melkpoeder, tarwemeel, tarwegluten, tarwemalt, weipoeder, melkvet, pinda's, noten

## Exploitant

Nestle International Travel Retail SA; PO Box 2222; CH1800 Vevey; Zwitserland

## Land van herkomst

Bulgarije

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0,05
Eiwitten	0,03
Koolhydraten	0,05
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,08
Waarvan verzadigd	0,16
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01



Artikelomschrijving: minimix 535gr  
Barcode: 5000159398107

## Lijst met ingrediënten

Mars: suiker, glucosesiroop, cacao boter, volle melkpoeder, cacao massa, zonnebloemolie, magere melkpoeder, lactose, weipoeder (van melk), magere cacao, boter vet (van melk), gerstemout extract, emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, gehydrolyseerd melkeiwit, natuurlijk vanille extract. Kan bevatten pinda, hazelnoot. Twix: suiker, glucosesiroop, tarwemeel (17%), palmvet, cacao boter, mageremelkpoeder, cacao massa, lactose, boter vet (van melk), weipoeder (van melk), magere cacao, zout, emulgator (sojalecithine) rijsmiddel (500), natuurlijk vanille extract. (Kan sporen bevatten van hazelnoot, amandel, gerst, haver) Bounty: suiker, cocos (21%), glucose siroop, cacao boter, cacao massa, mageremelkpoeder, emulgator (sojalecithine E471), lactose, boter vet, (van melk), weipoeder (van melk), bevochtigmiddel (glycerol), zout, natuurlijk vanille extract. Snickers: suiker, glucose siroop, pinda's, mageremelkpoeder, cacao boter, cacao massa, zonnebloemolie, lactose, boter vet (van melk) weipoeder (van melk) palmvet, zout, emulgator (sojalecithine), kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit, natuurlijk vanille extract Milky way: suiker, glyucose siroop, mageremelkpoeder, cacao boter, cacao massa, zonnebloemolie, boter vet (van melk), lactose, weipoeder (van melk), gerstemout extract, zout, emulgator (sojalecithine), kippenei-eiwitpoeder, palmvet, melkeiwit, natuurlijk vanille extract

## Bijzonderheden

Kan bevatten: hazelnoot, pinda

## Allergenen

## Exploitant

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	mars
Eiwitten	3,9g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: de ready to drink ice cappucc

Barcode: 8711000261514

## Lijst met ingrediënten

HALFVOLLE MELK (60%), water, suiker, koffie-extract (0,9%), glucosestroop, zuurteregelaars (E500 en E339), aroma

## Bijzonderheden

Shake it & enjoy ice cold.

Goed schudden. Ten minste houdbaar tot: zie bodem blik. Donker en droog bewaren.

## Allergenen

allergie-informatie

Bevat: melk.

## Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Oosterdokstraat 80, 1011 DK Amsterdam

<http://www.de.nl>

0800-0221123

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	220 kJ (53 kcal)
Eiwitten	2.3 g
Koolhydraten	9 g
Waarvan suikers	7.5 g
Vetten	0.9 g
Waarvan verzadigd	0.6 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.2 g

Artikelomschrijving: de rijter choc hagel puur 240gr

Barcode: 8710496977657

## Lijst met ingrediënten

Suiker, magere cacao-poeder, cacao-boter, emulgator (SOJALECITHINE), gefractioneerd MELKVET (harde fractie), aroma

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melkeiwit en lactose.

## Allergenen

melk, soja. Kan bevatten: lactose

## Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1807 kJ (428 kcal)
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	67 g
Waarvan suikers	64 g
Vetten	15 g
Waarvan verzadigd	8.8 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.02 g

Artikelomschrijving: frutesse rinse appelstroop

Barcode: 8710742240306

## Lijst met ingrediënten

ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat

## Bijzonderheden

100 g rinse appelstroop is bereid met 25 g appels

## Allergenen

Geen

## Exploitant

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1154 kJ / 272 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	49,5 g
Vetten	0,4 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	55 g
Natrium	36 mg

Artikelomschrijving: oud holl stroopwafelcake 400gr

Barcode: 8710466269522

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, 4,0% karamelstukjes (suiker, WEIPOEDER, ROOMPOEDER, fructose), maïsmeel, ijsmiddelen (E 450, E 341, E 500), zetmeel, emulgatoren (E 475, E 471), aroma's, zout, verdikkingsmiddel (xanthaangom)

## Bijzonderheden

Kan sporen van Ei bevatten

## Allergenen

Gluten, Twarwe, Melk, Lactose

## Exploitant

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	4,9g
Koolhydraten	84g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: pannenkoeken origineel 400gr

Barcode: 8710466266224

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, boekweitmeel, maïsmeel, rijsmiddelen (E 341, E 501), zout.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van (EI, MELK)

## Allergenen

## Exploitant

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: knorr tomatensoep 80gr

Barcode: 8712100489976

## Lijst met ingrediënten

Aardappelzetmeel, tomatenpoeder 30%, zout, palmvet, smaakversterker (E621, E627), mineraalzout (kalium), suiker, ui 2,3%, aroma, specerijen (peper, knoflook, karwijzaad, gember, peterseliewortel), tuinkruiden 0,2 (peterselie 0,1%, laurierblad, oregano), maltodextrine, rode bietensappoeder, gistextract. Allergenen: gluten, melk, ei, soja, selderij, mosterd

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Unilever Nederland, Knorr

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1289kJ / 306 kcal per 100 gram
Eiwitten	7,1 gram
Koolhydraten	54 gram
Waarvan suikers	17 gram
Vetten	6,4 gram
Waarvan verzadigd	3,5 gram
Voedingsvezels	
Natrium	15,2 gram

Artikelomschrijving: napolina farfalle 500gr

Barcode: 5000232823328

Lijst met ingrediënten

100% meel van harde tarwe. Allergenen: tarwe

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Princes Foods B.V. Postbus 19157, 3001 BD Rotterdam

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1508kJ / 356 kcal per 100 gram
Eiwitten	12 gram
Koolhydraten	72 gram
Waarvan suikers	3 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,0 gram



Artikelomschrijving: pickwick classics ceylon 40gr

Barcode: 8711000008072

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Donker en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Oosterdokstraat 80, 1011 DK Amsterdam

<http://www.de.nl>

0800-0221123

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: zaanse mayonaise tube 180ml

Barcode: 8710716009335

## Lijst met ingrediënten

raapzaadolie (80%), natuurazijn, scharreleigeel (6%), water, suiker, zout, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker) conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's (bevat soja-eiwit en selderij), kleurstof (beta-caroteen), antioxidant (E385).

## Bijzonderheden

## Allergenen

scharreleigeel, mosterd, soja-eiwit, selderij

## Exploitant

Van Wijngaarden, B.V. A Family Company, P.O. box 6, 1520 AA Wormerveer

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3100kJ / 740 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	1,3 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	80 gram
Waarvan verzadigd	6,8 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: augurken plakjes 370cl

Barcode: 8711271107382

## Lijst met ingrediënten

augurk, water, azijn, zout, natuurlijke, aroma's (mosterd), zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine (vitamine B).

## Bijzonderheden

### Allergenen

mosterd

### Exploitant

C.J.R Kesbeke Fijne Tafelzuren B.V

### Land van herkomst

Holland

### Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	71 KJ/100g 17 kcal/100g
Eiwitten	1,5g/100g
Koolhydraten	1,1g/100g
Waarvan suikers	0,9/100g
Vetten	0,4g/100g
Waarvan verzadigd	0,0g/100g
Voedingsvezels	1,5g/100g
Natrium	0,12g

Artikelomschrijving: unox leverpastei 3x56gr

Barcode: 8711200387625

## Lijst met ingrediënten

Varkensvet<sup>1</sup>, varkenslever<sup>1</sup> 23%, water, varkenscollageen<sup>1</sup>, aardappelzetmeel, zout, varkensgelatine, specerijen, voedingszuur: E270, aroma, antioxidant: E301, specerijen-extract, conserveermiddel: E250.

## Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot einde: zie verpakking. Droog en koel bewaren. Kunstmatige toevoegingen

Zonder Smaakversterkers

Zonder toegevoegde smaakversterkers.

## Allergenen

## Exploitant

leverancier

Unilever Nederland, Unox

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1247 kJ (302 kcal)
Eiwitten	12 g
Koolhydraten	1.8 g
Waarvan suikers	<0.5 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	
Natrium	1.7 g

Artikelomschrijving: amsterdam croquetten

Barcode: 8710879001894

## Lijst met ingrediënten

Bouillon (water, 21% rundvlees), tarwebloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma (soja), kruiden, specerijen.

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	347
Eiwitten	3,5
Koolhydraten	9,4
Waarvan suikers	0,4
Vetten	3,4
Waarvan verzadigd	0,7
Voedingsvezels	0,4
Natrium	0,471

Artikelomschrijving: serrano chorizo sticks 50gr

Barcode: 8411030024461

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees \*, varkensspek, dextrine, zout, LACTOSE, MELKEIWIT, paprika, kruiden, dextrose, aroma, antioxydant natriumascorbaat, conserveermiddel natriumnitriet, kleurstof karmijn, omhulling natriumalginaat of eetbare collageendarm.

Kan SOJA bevatten

## Bijzonderheden

## Allergenen

LACTOSE, MELKEIWIT, SOJA

## Exploitant

## Land van herkomst

SPANJE

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	26
Koolhydraten	3
Waarvan suikers	1,5
Vetten	30
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	0
Natrium	

Artikelomschrijving: unox knaks 400gr

Barcode: 8714100753699

## Lijst met ingrediënten

Worstjes: varkensvlees 80%, water, aardappelzetmeel, zout, stabilisator (E451, E452), witte peper, paprikapoeder, nootmuskaatextract, rundercollageen, antioxidant (E301, rozemarijnextract), rookaroma, conserveermiddel E250., Opgiet: water, zout.

## Bijzonderheden

Na opening van het blik zijn de worstjes afgedekt nog 1 dag houdbaar in de koelkast. Ten minste houdbaar tot einde: zie bodem. Zo maak je de Knaks klaar

Verwarm de Knaks in het vocht in de pan, of in 1,5 minuut op een bord in de magnetron bij 450 Watt. Kn

## Allergenen

## Exploitant

leverancier

Unilever Nederland, Unox

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	900 kJ (215 kcal)
Eiwitten	13 g
Koolhydraten	6.4 g
Waarvan suikers	< 0.5 g
Vetten	16 g
Waarvan verzadigd	7.1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: heinz tomato frito 33cl

Barcode: 8715700422299

## Lijst met ingrediënten

Tomaten (148g per 100g Tomato Ketchup), azijn, suiker, zout, specerij- en kruidextracten (bevatten SELDERIJ), specerij.

## Bijzonderheden

Goed schudden voor gebruik. Ten minste houdbaar tot: zie dop. Na openen gekoeld bewaren.

## Allergenen

selderij

## Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	435 kJ (102 kcal)
Eiwitten	1.2 g
Koolhydraten	23.2 g
Waarvan suikers	22.8 g
Vetten	0.1 g
Waarvan verzadigd	< 0.1 g
Voedingsvezels	
Natrium	1.8 g



Artikelomschrijving: brand fles 30cl

Barcode: 87232103

Lijst met ingrediënten

natuurlijk mineraalwater, gerstemout en hop, hopextract.

Bijzonderheden

Allergenen

gerstemout

Exploitant

Brand bierbrouwerij in Wijlre

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

5,0% vol.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	181kJ / 43 kcal per 100 gram
Eiwitten	0,5 gram
Koolhydraten	3,1 gram
Waarvan suikers	>0,4 gram
Vetten	>0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	
Natrium	>0,01 gram

Artikelomschrijving: mars drink 35cl

Barcode: 5060122034401

## Lijst met ingrediënten

Melk 2.2% vet, water, suiker, fructose, weipoeder, (van Melk), cacao poeder 0,6%, Stabilisator, carrageen, arabische gom, emulgator (mono en diglycerides) of vetzuur, gerst malt extract, kleurstof, zout, suiker melasse

## Bijzonderheden

koel en droog bewaren

## Allergenen

melk en gerstmalt

## Exploitant

Mars GMBH

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	294kJ 70 kcal
Eiwitten	3
Koolhydraten	9,6
Waarvan suikers	9,6
Vetten	2,1
Waarvan verzadigd	1,4
Voedingsvezels	0
Natrium	0,22

Artikelomschrijving: taksi sinaasappel pak 1,5ltr

Barcode: 8713300069456

## Lijst met ingrediënten

Wat+G8:S28er, vloeibare melkbestanddelen (melkpermeaat 10%, suiker, vruchtensap uit concentraat 6% (sinaasappel 3,3%, appel), room (met vetgehalte van 35% <0,1%, stabilisator (pectine), voedingzuur (citroenzuur), aroma, kleurstof (B-caroteen), vitamine C

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, room

## Exploitant

FrieslandCampina, Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	135kJ / 32 kcal per 100 ml
Eiwitten	0,04 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	7,7 gram
Vetten	0,02 gram
Waarvan verzadigd	0,01 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,012 gram

Artikelomschrijving: verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten, Ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad

## Exploitant

Koninklijke Verkade

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	69,9g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	

Artikelomschrijving: jos poell toast krokant zw/gr

Barcode: 8710759305388

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854 kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6